
Název:         

Ulice:       

Obec + PSČ:    

IČO:       

ZUJ:       

IČZ/IČP/ORP* 
stavba/sanace:

Ktg.

Oxidující Hořlavost Dráždivé Toxicita Aku. toxicita Karcinogenní Žíravé Infekční

Čestně prohlašuji že:

► všechny informace uvedené v ZPO resp. ZZPO jsou pravdivé a úplné,

► tento odpad dodávaný v rámci opakovaných dodávek odpovídá ZPO dodanému při první z řady dodávek (platí pro ZZPO),

► s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle zákona č. 541/2020 Sb.,

využití zasypáváním nebo využití v rámci výstavby vyrovnávacích, uzavíracích a rekultivačních vrstev skládky

► nejedná se o odpad, který je zakázáno využívat k zasypávání stanovených  vyhl. 273/2021 Sb.,
► z odpadu byly vytříděny nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru, neobsahuje komunální odpady

Datum:

Adresa:

Tel.: E-mail:

 Základní popis odpadu (ZPO)

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 273/2021 Sb.)

ZPO pro zařízení:

ID dodavatele Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

Datum vypracování
a číslo ZPO (pro ZZPO):

Hmotnost jednorázové nebo 1. v řadě dodávek [t] RZ / SPZ vozidla:

zařízení k využívání odpadů zasypáváním

* IČZ - Identifikační číslo zařízení přiděluje Krajský úřad zařízením nakládajícím s odpady, pokud jej nevlastníte, je třeba vyplnit IČP:
   IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud není přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo ORP/SOP.

Katalogové číslo Název odpadu

HP12 HP13 HP14 HP15
Výbušné Teratogenní Mutagenní Uvolnění plynu Senzibilující Ekotoxický

HP6 HP7 HP8 HP9 HP10 HP11HP1 HP2 HP3 HP4 HP5
Následně nebezpečný

Splňuje limity pro využití zasypáváním       ANO     NE

Nebezpečné 
vlastnosti

Stanovení kritických ukazatelů ANO NE

Odpad hodnocen dle rozboru ANO NE Protokol č.: Protokol o odběru vzorku č.:

Popis vzniku odpadu (popis 
vstupních materiálů a údaje o 

složení odpadu)

Fyzikální vlastnosti konzistence zápach jiné

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v ZPO resp. ZZPO a za jeho vypracování: Razítko a podpis:

Předpokládané množství za rok [t]: 0 Četnost dodávek za rok: 0 Hmotnost jednotlivých dodávek [t]: 0

odpad splňuje kritéria pro obsah škodlivin v sušině odpadů a limitní hodnoty ekotoxikologických 
testů pro využívání odpadů k zasypávání

Odpad hodnocen dle odborného úsudku (OÚ)**    ANO NE

Protokol č.:

Stavební a demoliční odpad je dodáván ve formě recyklátu (platí pro uložení či využití na povrchu terénu)


